
 
 Unione Europea

REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

U.R.E.G.A. - Sezione Territoriale di Catania
PRESIDENZA DI TURNO DELLA SEZIONE CENTRALE

 BIMESTRE  FEBBRAIO - MARZO 2023

 Prot. n. 44160                  Catania, 27/03/2023

Oggetto: Presidenza di Turno - Sorteggio art. 8 della L.R. 12/2011 – art.4 del DDG 86/2019 come sostituito dal
DDG 173/2019 – “Fornitura quinquennale in service e noleggio di sistemi infusionali occorrenti alle UU.OO. Delle
Aziende sanitarie di bacino della Sicilia occidentale”. 
Comunicazione data sorteggio componenti Commissione. 

                                                                             All’ASP di Caltanissetta
                                                                                                                  settore provveditorato

appalti.forniture@pec.asp.cl.it

   Al Presidente della Commissione
Dott. Giuseppe Manta

appalti.forniture@pec.asp.cl.it

                       Servizio 7 – UREGA Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

IL PRESIDENTE DI TURNO DELL'UREGA CENTRALE :
-  vista  la nota  n. 43516 del 24/03/2023 dell'UREGA Centrale trasmessa  a mezzo  PEC  e assunta al prot. di 
questo UREGA in pari data al n. 43612 con la quale viene comunicato che stante l’assenza di esperti nella 
richiesta sottosezione B2.36.01( anestesia e rianimazione) l’ASP di Caltanissetta con email del 23 marzo 2023 
ha trasmesso i curricula di  quattro esperti individuati al fine d procedere relativo al sorteggio e più precisamente:
1)  DR. GERLANDO FIORICA;
2)  DR. SABATINO DAMIANO MARCELLO;
3)  DR. MILIA MARIO;
4)  DR. CACCIAPUOTI ANTONIO

  
DISPONE

- che le operazioni di sorteggio pubblico dei componenti della Commissione Giudicatrice Sez. A (esperti Giuridici) 
e Sez. B sottosezione B2.36.01( anestesia e rianimazione) , saranno espletate in data 05/04/2023  alle ore 09,15
in web conference, utilizzando il link : https://vc.lavoripubblici.sicilia.it  stanza virtuale 
“sorteggipresidenzaditurnoct”; 

- I soggetti interessati potranno seguire le relative operazioni in video conferenza collegandosi all’indirizzo https://
vc.lavoripubblici.sicilia.it.,inserendo nell’apposito spazio il nome della stanza virtuale sorteggipresidenzaditurnoct

- Si fa presente che, in caso di malfunzionamento del collegamento al superiore indirizzo, si procederà 
collegandosi in alternativa al seguente indirizzo: https://meet.jit.si, inserendo nell’apposito spazio il nome della 
stanza virtuale sopra menzionata.

Il  presente   avviso,  ai  sensi  del  comma  4,  art.  12  del  D.P.R.S.  n.13/2012,  sarà  pubblicato  sul  sito  Web
dell'UREGA  di Catania. Per le finalità di cui sopra si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,
pubblicati sul sito  del Dipartimento regionale tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e
tecnici e ai nominativi trasmessi dalla Stazione Appaltante.

   IL PRESIDENTE DI TURNO DELL'UREGA CENTRALE
                      f.to(Avv. Sebastiano Magnano)                                       
                                                                                                                    Visto: il Dirigente del Servizio
                                                                                                           f.to(Dott.Ing.Salvatore Gabriele Ragusa)

UREGA -CT - Piazza  S. Francesco di Paola n. 9 – 95131  Catania -   

https://meet.jit.si/

